f. 46^v. Sept. 23 Item r. p. m. Illarionis et soc. pro fructibus male per-
ceptis perp. vicarie maioris Bambergen. in personam Henrici, videl. a. d.
Jacobo de Caluis fl. 25 Renen. et de camera fl. 20, fl. 20

f. 47^v. Sept. 30 Item r. p. m. Illarionis et soc. de Med. a mag. Johanne
de Pisis fl. 270 cam., videl. 100 a collectore Magontino antico et 100 a novo
collectore et 70 pro quibusdam bullis expeditis gratis de mandato, de
quibus solvit 100 Fabricio de Perusio, 126 Johaneto in summa 226, 44 d. B.
de Montegontio . . ., ut patet in exitu, fl. 270

Introitus octobris.

f. 50. Oct. 16 Item pos. pro r. p. m. d. B. predicti de pecuniis annate
perp. vicarie s. Viti Hemsber²⁷⁾ Bambergen. dioc. in personam Sigismundi
de Leonrode fl. 12 cam. et pro soluto p. m. eiusdem s. d. n., ut patet in
exitu, fl. 12

f. 50 Oct. 16 Item pos. pro r. p. m. eiusdem pro annata prepositure
in personam Georgii de Vestemberg fl. 25 cam. et pro solut. s. d. n., ut
ut supra, fl. 108

f. 50. Oct. 16 Item pos. pro r. p. m. eiusdem pro annata prepositure
eccl. Eysteten. nomine Gulielmi de Leonrode fl. 108 et pro soluto s. d. n.,
ut supr., fl. 108

f. 50^v. Rev. d. thesaurarius prefatus posuit pro recepto usque in 16
presentis p. m. d. B. de Montegontio pro annata decanatus eccl. Eisteten.
nomine Vlrici de Vestemberg fl. 75 cam. et pro soluto s. d. n., ut supra,
fl. 75

Item pos. pro r. die dicta presentis p. m. eiusdem pro annata can. et
preb. eccl. Eysteten in personam Johannis Ilsung fl. 24 cam. et pro sol. ut
supra, fl. 24

f. 51. Oct. 24 pos. pro r. p. m. dd. ep. Vulterrani et B. de Montegontio
pro com. serv. et minut. mon. s. Lamberti in Seuin o. s. B. Salseburgen.
dioc. in personam fratris Erardi fl. 20 et sol. 27 et den. 7 et pro soluto d. B.
dicto de mand. d. n., ut patet in exitu, fl. 20, sol. 27½

Introitus novemboris.

f. 54. Nov. 19 Item r. a Martino de Motiscone pro annata archidiac.
banni Gatarsloben Halbe[r]staden dioc. in personam ipsius fl. 10

f. 54. Item pos. pro r. usque in 26 octobrem p. m. d. ep. Augusten. pro
annata can. et preb. ss. Felicis et Regule, prepositure Turicen. Constan-
tien. dioc., in personam Henrici Anestet fl. cam. et pro sol. etc. fl. 30

27) So im Ms., in den Exiit (ebd. f. 174^v): Musberg.

Introitus decembris.

f. 57. Dec. 16 Item r. p. m. M. Ditelini, scriptoris ap., pro annata perp. beneficii in eccl. s. Leonardi extra muros oppidi s. Galli Constantien. dioc. in personam Je. Rutili (?) fl. 12½ cam., de quibus solvit d. Augusten etc. fl. 12 sol. 25